平成 19 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役社長    西川 浩司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ５７４２）

問合せ先 取締役経営管理本部長 光用 勝也

（ＴＥＬ．０３－５５３０－８０６６）

平成 20 年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 19 年５月８日に公表した平成 20 年３月期（平成 19 年４月１日
～平成 20 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1. 平成 20 年３月期 通期業績予想の修正（平成 19 年４月１日 ～ 平成 20 年３月 31 日）
（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 7,100 405 411 234

今回修正（Ｂ） 10,000 410 420 240

増減額（Ｂ-Ａ） 2,900 5 9 6

増減率 40.8 1.2 2.2 2.6

前年同期実績 7,001 426  424  239

2.  通期業績予想の修正の理由

当社の通期業績は、自動車部品の製造関連企業からの大型機械設備物件（部品加工専用機及び

当社製品の洗浄・搬送装置等）の受注を確保できる見通しより、売上高は 10,000 百万円（前回

予想比 2,900 百万円増）と 40.8％の増収となる見込であります。

経常利益及び当期純利益につきましては、自動車部品の製造関連企業からの大型機械設備物件

（部品加工専用機及び当社製品の洗浄・搬送装置等）の受注により増益となるものの、アルファ

フレーム部門の販売価格競争激化による売上高の減少及び技術開発センター開設に伴う経費や

研究開発費の増加、並びに内部統制関連費用の増加等により、前事業年度並みとなる見込であり

ます。

なお、中間業績予想等の変更はございません。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上